
 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

 
 

DECRETO 
 
 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze della Formazione, 
 
VISTA la pubblicazione della procedura comparativa, bando 2741/2025, circa la 
necessità di acquisire la consulenza/prestazione di n° 1 incarico di lavoro autonomo 
di supporto alla consulenza e al progetto attraverso una figura di Project Manager ed 
esperto in processi comunicativi che si occupi costantemente della comunicazione e 
della divulgazione delle attività promosse all’interno del progetto “PRISMA-Università 
per il Benessere”; 
 
VISTA la pubblicazione in data 4/2/2025 dell'Esito della procedura approvato con 
Decreto del Direttore del DISFOR n°507 del 4/2/2025; 
 
VISTA l’impossibilità ad ottenere l’incarico da parte della Dott.ssa Marta Pescetto, 
risultata prima in graduatoria, pervenuta in data 20/3/2025; 
 
 

DECRETA 
 

1. la nomina della Dott.ssa Letizia Arcidiacono, seconda in graduatoria, quale 
assegnataria dell’incarico di cui sopra; 
  
2. autorizza la stipula del relativo contratto. 
 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

 
                                La Direttrice del Dipartimento  

     
 

mailto:disfor@unige.it

		2025-03-24T11:00:01+0100
	IT
	MARIA CARMEN USAI




